
 

 

UCHWAŁA NR XXX/176/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150,  

z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok”, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok”, zgodnie z za-

łącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz  przeciwdziałania narkomanii w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 15 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2017” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 129 609,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1394



- wolne środki w kwocie 129 609,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 389 609,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1394



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 937 062,00 -477,00 0,00 2 936 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 144 062,00 -477,00 0,00 1 143 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 142 062,00 -477,00 0,00 1 141 585,00 

758   Różne rozliczenia 4 572 582,00 -32 690,00 0,00 4 539 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 700 641,00 -32 690,00 0,00 2 667 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 700 641,00 -32 690,00 0,00 2 667 951,00 

801   Oświata i wychowanie 630 239,87 -32 112,00 0,00 598 127,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

 80104  Przedszkola  132 434,00 -32 112,00 0,00 100 322,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1394



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

124 434,00 -32 112,00 0,00 92 322,00 

                                                                                                      bieżące razem: 13 142 288,87 -65 279,00 0,00 13 077 009,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

 

majątkowe 

                                                                                                      majątkowe razem: 1 442 017,40 0,00 0,00 1 442 017,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

 

Ogółem: 14 584 306,27 -65 279,00 0,00 14 519 027,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1394



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 
474358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 285000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285000,00 285000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 759358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
474358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 285000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285000,00 285000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 759358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 285000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285000,00 285000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 705000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705000,00 705000,00 0,00 0,00 

 

630  Turystyka 

przed 

zmianą 
1781000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1775000,00 1775000,00 1775000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 

 po zmianach 1796000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790000,00 1790000,00 1790000,00 0,00 

 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed 

zmianą 
1775000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1775000,00 1775000,00 1775000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 

 po zmianach 1790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790000,00 1790000,00 1790000,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
630840,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630840,60 630840,60 630840,60 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 

 po zmianach 645840,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645840,60 645840,60 645840,60 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
3958255,50 3958255,50 3476610,00 2842090,00 634520,00 0,00 134108,00 347537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24330,78 24330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3982586,28 3982586,28 3476610,00 2842090,00 634520,00 0,00 134108,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
383267,50 383267,50 35730,00 1000,00 34730,00 0,00 0,00 347537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1394



 zwiększenie 24330,78 24330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 407598,28 407598,28 35730,00 1000,00 34730,00 0,00 0,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3029 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
3868,00 3868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5518,00 5518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
193031,88 193031,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193031,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12056,36 12056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 205088,24 205088,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205088,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

38428,00 38428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6074,42 6074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44502,42 44502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
39098,68 39098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40398,68 40398,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40398,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
7018,63 7018,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7018,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8318,63 8318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
7121,31 7121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7871,31 7871,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7871,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2016,00 2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
14324306,27 11886306,27 6660857,77 4486993,00 2173864,77 565400,00 4182511,00 347537,50 0,00 130000,00 2438000,00 2438000,00 1775000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 324330,78 24330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24330,78 0,00 0,00 300000,00 300000,00 15000,00 0,00 

 po zmianach 14648637,05 11910637,05 6660857,77 4486993,00 2173864,77 565400,00 4182511,00 371868,28 0,00 130000,00 2738000,00 2738000,00 1790000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1394



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  389 609,78 

1. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 389 609,78 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody    14 519 027,27                                                  Wydatki       14 648 637,05. 

Przychody      389 609,78                                                  Rozchody         260 000,00. 

Razem      14 908 637,05                                                    Razem        14 908 637,05. 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz  przeciwdziałania narkomanii w roku 2017 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2017 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów alko-

holowych 

69 000,00 

   Wydatki  69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

   1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1394



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 35 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

35 050,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

744,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1394



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 611,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

3 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 554,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

57,00 

855   Rodzina 3 809 373,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 505 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 505 040,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 304 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 304 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1394



bieżące 
ra-

zem: 
3 850 378,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

             

Ogółem: 3 850 378,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1394



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

wynagro-

dzenia i 
składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statuto-

wych 

zadań 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 35050,00 35050,00 35050,00 28450,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35050,00 35050,00 35050,00 28450,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28450,00 28450,00 28450,00 28450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1394



852   Pomoc społeczna 3611,00 3611,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855   Rodzina 3809373,00 3809373,00 111706,00 105726,00 5980,00 0,00 3697667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2505040,00 2505040,00 37576,00 36476,00 1100,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 2467464,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29220,00 29220,00 29220,00 29220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4849,00 4849,00 4849,00 4849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1304333,00 1304333,00 74130,00 69250,00 4880,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1230203,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26700,00 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39579,00 39579,00 39579,00 39579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 2063,00 2063,00 2063,00 0,00 2063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 3850378,00 3850378,00 152654,00 134536,00 18118,00 0,00 3697724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1394



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdz. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w  2017 roku 

w tym: 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Województwa 

Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Rozbudowa i przebu-

dowa oczyszczalni 

ścieków w Pęczniewie 

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 010 01010 Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111110E w 

miejscowości Pęcz-

niew na odcinku od 

0+000 do 0+245 km 

360 000,00 182 142,00 -- 177 858,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 600 60016 Remont ul. Sportowej 

w miejscowości Pęcz-

niew  

60  000,00 60 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

5. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej nr 111103E 

Suchorzyn - Dybów  

285 000,00 285 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

6. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiornika 

Jeziorsko- Budowa 

portu jachtowego wraz 

z zapleczem i przyłą-

czami w Wylazłowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

7. 900 90015 Budowa oświetlenia 

hybrydowego na 

terenie gminy Pęcz-

niew 

140 000,00 140 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 2738000,00 1415982,60 1144159,40 177858,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1394



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2017 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu - rozdziału 

 - paragrafu 

Planowane dochody na 2017 r. 

Ogółem 

w tym: 

bieżące majątkowe 

750   Administracja publiczna 88,00 88,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 88,00 88,00  

  
0830 Wpływy z usług 88,00 88,00  

855  
 

Rodzina 12 000,00 12 000,00  

 

85502 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 12 000,00  

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaco-

nych świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego 

12 000,00 12 000,00  

Razem 
12 088,00 12 088,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1394


		2017-03-20T07:55:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




